
 

■本件に関するお問合せ先 

    別紙の＜問合せ先＞をご覧ください。  

平成２５年８月２３日 

報道関係各位 

 

立科町女子スポーツ聖地化プロジェクトシンポジウム 

「女子スポーツで白樺を元気にしよう！」取材のお願い 
 

拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、松本大学、立科町、日本体育・スポーツ政策学会、同志社スポーツ政策フォーラ

ムが共催し、立科町女子スポーツ聖地化プロジェクトシンポジウム「女子スポーツで白樺を元気にし

よう！」を開催いたします。 

 目覚ましい競技力向上を背景として女性アスリートの世界レベルでの活躍が期待される中、白樺地

域は観光地であるだけではなく、十分なスポーツ設備と女神湖やビーナスラインといった「女性の美

しいイメージ」を有しています。そこで、「女性」「スポーツ」をキーワードにして白樺地域振興の可

能性に関する議論を展開いたします。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、報道関係各社様を通して、地域の皆様に広くご紹

介いただきたく、取材方よろしくお願いいたします。 

 

敬具  

記 

 

日 時：平成２５年８月２６日(月) 

１４：００～１８：１０ 

会 場：白樺高原総合観光センター 

(〒384-2309 北佐久郡立科町蓼科牧場７４５) 

運 営：共催／立科町、日本体育・スポーツ政策学会、松本大学、 

同志社スポーツ政策フォーラム 

後援／立科町教育委員会、白樺リゾート観光協会、白樺高原観光協会、 

信濃毎日新聞社 

概 要：基調講演(土屋春江氏、巽樹里氏)、パネラー発表、クロストーク 

申 込：事前応募(別紙の＜応募方法＞参照)、参加無料 

詳 細：別紙のご案内(2 枚)をご覧ください。 

 

以上 

 

 



 

■本件に関するお問合せ先 

    別紙の＜問合せ先＞をご覧ください。  

[ 別紙 1/2 ] 

 

 



 

■本件に関するお問合せ先 

    別紙の＜問合せ先＞をご覧ください。  

[ 別紙 2/2 ] 

 


